

**RUBAK Energy ApS**  
Vandværksvej 4  
9670 Løgstør

**CVR-nummer:35 64 03 39**

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2015

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. juni 2016

René Rubak  
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

RUBAK Energy ApS  
Vandværksvej 4  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 35 64 03 39

Stiftet: 16. januar 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Renè Rubak

**Pengeinstitut**

Spar Nord

**Revisor**

SKODA & PARTNER  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Sønderport 2 A  
9670 Løgstør

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes  
på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at drive virksomhed med rådgivning projektering inden for energiløsninger og salg af projektløsninger hovedsageligt inden for energiløsninger, herunder LED-belysning, solenergi og varmepumper og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Året 2015 er selskabets andet regnskabsår og årets resultat på kr. 439.044 betragtes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>733.816</b>	<b>193.522</b>
1 Personaleomkostninger.....	80.587-	85.000-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	46.409-	24.749-
Andre driftsomkostninger.....	33.000-	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>573.820</b>	<b>83.773</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv.....	210	0
Andre finansielle omkostninger.....	3-	893-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>574.027</b>	<b>82.880</b>
2 Skat af årets resultat.....	134.983-	21.700-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>439.044</b>	<b>61.180</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	439.044	61.180
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>439.044</b>	<b>61.180</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	196.919	170.249
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>196.919</b>	<b>170.249</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>196.919</b>	<b>170.249</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	50.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	6.656	142.196
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	0	251.178
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>6.656</b>	<b>393.374</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>814.499</b>	<b>29.210</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>871.155</b>	<b>472.584</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.068.074</b>	<b>642.833</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital af 16.01.2014.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	500.224	61.180
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>550.224</b>	<b>111.180</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	1.800	5.875
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>1.800</b>	<b>5.875</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	47.296	164.962
Selskabsskat.....	139.200	15.825
Anden gæld.....	193.107	8.177
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	136.447	336.814
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>516.050</b>	<b>525.778</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>516.050</b>	<b>525.778</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.068.074</b>	<b>642.833</b>

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
5 Ejerforhold

## NOTER

	2015	2014
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger.....	80.587	85.000
<b>Personalemkostninger i alt.....</b>	<b>80.587</b>	<b>85.000</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	139.200	15.825
Regulering af udskudt skat .....	4.075-	5.875
Regulering af tidligere års skat .....	142-	0
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>134.983</b>	<b>21.700</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		195.000
Tilgang i årets løb .....		106.078
Afgang i årets løb .....		35.000-
Kostpris 31. december 2015		266.078
Af-/nedskrivninger, primo .....		24.750-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		2.000
Årets af-/nedskrivninger .....		46.409-
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		69.159-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>196.919</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.		
<b>5 Ejerforhold</b>		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:		
René Rubak		